СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГУТ

СУРГУТСКОГО РАЙОНА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ

«16» мая 2018 года № 248
 с. Угут

О  внесении  изменений  и  дополнений  в
решение  Совета  депутатов  сельского
поселения Угут от 07 мая 2018 года № 244
«О формировании  избирательной комиссии
муниципального  образования  сельское
поселение Угут»

На  основании  решения  Совета  депутатов  сельского  поселения  Угут  от
21.05.2012  № 185  «Об  утверждении  Положения  о  порядке  внесения  проектов
решений  Совета  депутатов  сельского  поселения  Угут,  перечне  и  формах
прилагаемых  к  ним  документов»,  в  целях  устранения  юридико-технических
ошибок,

Совет депутатов сельского поселения Угут решил:
1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Угут от 07 мая

2018  года  №  244  «О  формировании  избирательной  комиссии  муниципального
образования сельское поселение Угут» следующие изменения и дополнения:

1.1.  абзацы  1,2  пункта  2  дополнить  словами  «,  предложение  внесено
собранием избирателей по месту работы;»;

1.2.  в  абзаце 3 пункта 2 цифры «1967» заменить цифрами «1986»,  слова
«МБУОШ-И» заменить словами «МБОУ»;

1.3. в абзаце 4 пункта 2 слово «высшее» заменить словом «среднее».
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и

разместить  на  официальном сайте  органов местного самоуправления сельского
поселения Угут.

Исполняющий обязанности
главы сельского поселения  Угут        Т.Г. Титомир